2025 年 5月 14 日
スイミングスクール会員保護者様
フィットネス会員様
キッズダンス会員保護者様

株式会社相模原ドルフィンクラブ
取締役社長 根岸秀行

駐車場に関する大切なお知らせ

平素よりドルフィンクラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、カーテンじゅうたん王国に隣接する当クラブ専用駐車場につきまして、貸主様

のご都合により 2025 年 7 月 31 日をもって契約が終了となります。これに伴い、8 月 1 日
以降は同駐車場をご利用いただけなくなりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上
げます。

ご利用いただいていた皆様にはご不便をおかけいたしますが、代替の駐車場として、当該

駐車場の向かい側に位置する「タイムズ駐車場（ミニストップ隣）」を、8 月 1 日より当ク
ラブ専用駐車場として運用いたします（※タイムズ社との契約は 7 月 31 日をもって終了と
なります）。

また、従来よりご案内しております、当クラブより北へ 2 ブロック、スクールバス駐車場

手前にある駐車場も引き続きご利用いただけますので、併せてご活用ください。

駐車場の場所につきましては、別紙の地図をご参照ください。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、事情をご賢察のうえ、今後ともご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具